TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGIRT46

LIEHA 26 487 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  07.01.2026

46" CEHCOPHDIN MHPAKPACHDIN 3KPAH C AHTUBAHAAbHBIM

CTEK/IOM, T-CEPUA

OBILEE
Mogenb
Cepus

Twvin 3aWwWnTbI
MaTtepunan

0CHOBHbIE XAPAKTEPWUCTUKHN

TonwmHa aHTMBaHAAnNbLHOro cTekna
Pasmep (onaroHanb)
CooTHOLLEHME CTOPOH

AkTrBHasa obnactb (LUxB)

LLnpnHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonuwuHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOMOrMA

CeHCOpHaﬂ TexHonorma

KonnyecTBo nogaepxmBaembix KacaHUn

OOGbeKT oTKNMKa
Bpems oTtknuka
Cwvna HaxaTus
Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAK/MKYEHKA
CeHcopHbI nHTEpPdeENnc

INEKTPOMWUTAHKE
VICTOYHUK NUTaHua
BxogHoe HanpspkeHne

YCN0BNA AKCNNYATALIMK
Pabouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BnaxxHocTb XxpaHeHus

MPOYEE

CosmecTtumocTtb ¢ OC

HEBUMMBIE [iNf ®UNLTPA
MynbTutay
LLinpokodopmaTHbIA

TGIRT46

T-cepus

MeTannmyeckasl pamka, aHTMBaHaarnbHoe CTek
CTEKIo aHTVMBaHAAnNbHoe B antoMUHUEBON pam!

4 mm

46"

16:9
1021,2x572,8 mm
1059,2 mm

610,8 Mm

8,7 Mm

MHpakpacHas

1 kacaHue

ntobor npegmeT Tornwe 3 MM
<16 mc

HaxaTtue He TpebyeTcsa
285%

uSB

USB-nopt
5 B DC (koHTponnep)

-20...+70 °C
20...95%
-40...+85 °C
0...95%

Windows 7 n Bbliwe, Linux (sgpo 3.0 v Bbiwe)

HeT
aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



