

Артикул TGIRT46
Цена 27 548 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 22.02.2026



46" СЕНСОРНЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ ЭКРАН С АНТИВАНДАЛЬНЫМ СТЕКЛОМ, Т-СЕРИЯ

ОБЩЕЕ

Модель	TGIRT46
Серия	T-серия
Тип защиты	металлическая рамка, антивандальное стекло
Материал	стекло антивандальное в алюминиевой рамке

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Толщина антивандального стекла	4 мм
Размер (диагональ)	46"
Соотношение сторон	16:9
Активная область (Ш×В)	1021,2×572,8 мм
Ширина экрана	1059,2 мм
Высота экрана	610,8 мм
Толщина экрана	8,7 мм

СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	инфракрасная
Количество поддерживаемых касаний	1 касание
Объект отклика	любой предмет больше 3 мм
Время отклика	≤16 мс
Сила нажатия	нажатие не требуется
Прозрачность	≥85%

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Сенсорный интерфейс	USB
---------------------	-----

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Источник питания	USB-порт
Входное напряжение	5 В DC (контроллер)

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-20...+70 °C
Рабочая влажность	20...95%
Температура хранения	-40...+85 °C
Влажность хранения	0...95%

ПРОЧЕЕ

Совместимость с ОС	Windows 7 и выше, Linux (ядро 3.0 и выше)
--------------------	---

НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Мультитач	нет
Широкоформатный	да